T e

Think ahead.

Tork 50 | Abfallbehalter

Der Tork 50 | Abfallbehélter im Elevation Design eignet sich fur viele
verschiedene Arten von Waschraumen. Er kann flexibel und je nach
Bedarf an der Wand oder auf dem Boden montiert werden. Tork
Elevation Spender haben ein modernes, funktionales Design, das bei
Ihren Gasten einen bleibenden Eindruck hinterlasst.

B1 - Abfallbehalter System

Essity Art.-Nr. 563000

Material Kunststoff
B1 -

Abfallbehalter
System

Breite

Hauptvorteile:

- Problemlose Wartung und flexible
Montageoptionen fUr ein ansprechendes
Aussehen

- Flgen Sie den optionalen, leicht schlieBenden
Deckel fur mehr Sicherheit und Hygiene hinzu

- Der Deckel fur Abfallbehélter wird separat
verkauft.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540349429
1

313 mm

651 mm

401 mm

81,7 dm3
39209

5205 g

Carton

Transporteinheit
7322540349429
;

’

313 mm

401 mm

651 mm

81,7 dm3
39kg

52 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540386776
18

18

2028 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
70,6 kg
93,7 kg

8

6

Wahlen Sie ein Nachflullmaterial

P T
E

209860 993

204060
Alternative Produkte
564008 564000 226002
Produktzertifikate:
_
www.tork.at




