

## Tork 50 I Abfallbehälter



Essity ArtNr.	563000
Material	Kunststoff
System	B1 – Abfallbehälter System
Farbe	Weiß
Farbe Breite	Weiß 28,9 cm

Der Tork 50 I Abfallbehälter im Elevation Design eignet sich für viele verschiedene Arten von Waschräumen. Er kann flexibel und je nach Bedarf an der Wand oder auf dem Boden montiert werden. Tork Elevation Spender haben ein modernes, funktionales Design, das bei Ihren Gästen einen bleibenden Eindruck hinterlässt.

## Hauptvorteile:

- Problemlose Wartung und flexible Montageoptionen für ein ansprechendes Aussehen
- Fügen Sie den optionalen, leicht schließenden Deckel für mehr Sicherheit und Hygiene hinzu
- Der Deckel für Abfallbehälter wird separat verkauft.

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540349429	7322540349429	7322540386776	
Stücke	1	1	18	
Verbrauchseinheiten	-	1	18	
Höhe	313 mm	313 mm	2028 mm	
Breite	651 mm	401 mm	800 mm	
Länge	401 mm	651 mm	1200 mm	
Volumen	81,7 dm3	81,7 dm3	1,5 m3	
Nettogewicht	3920 g	3,9 kg	70,6 kg	
Bruttogewicht	5205 g	5,2 kg	93,7 kg	
Material	Carton	Carton	-	
VE pro Lage	-	-	3	
Lagen pro Palette	-		6	

